EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

Concurso Público da Câmara Municipal de Buritis –Ro 01/2020

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DA CÂMARA DE

BURITIS- RO, designada pelo Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram deferidos os pedidos de inscrição dos candidatos

que cumpriram as normas do Edital 01/2020, totalizando 519 candidatos inscritos, conforme

relatório, ficando assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis reclamações

pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às

inscrições deverão ser enviados para o seguinte email: acaobainstituto@gmail.com .

Alagoinhas, 01 de dezembro de 2020

Instituto Ação

 Conjunto Urbis I, Caminho 03, Casa 02, Jardim Petrolar, Alagoinhas – Bahia.
E-mail acaobainstituto@gmail.com / Site: acaobahiaorganizacao.com.br

Tel: (75) 99703-3227/ CNPJ: 14.139.326/0001-09

mailto:acaobainstituto@gmail.com
mailto:acaobainstituto@gmail.com
http://www.concursos.seletaconcursos.com.br/